2º TERMO DE ADITAMENTO

Contratante: CÂMARA MUNICIPAL DE AMÉRICO BRASILIENSE

Contratada: DENILSON LOPES DE ANDRADE ME

Objeto: Aditamento para prorrogação, por 12 (doze) meses, do prazo de vigência do 

Contrato Administrativo supra referido.

Valor: R$ 24.020,88 (vinte e quatro mil, vinte reais e oitenta e oito centavos)

Vigência: 12 meses (de 21/06/2025 a 20/06/2026)

Dotação: 12 3 010.102 3 01.031.0002.2001.0000 3 3.3.90.39.47

Fundamento Legal: Dispensa de Licitação nº 50/2023 e Lei Federal nº 14.133/2021, 

art. 75, inciso II e 107.